
Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 XML  
XLVII/243/2023

UCHWAŁA Nr   XLVII/243/2023
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 22 marca 2023
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/234/2023 z dnia 31.01.2023 r. Rady Gminy Tyrawa Wołoska w sprawie
budżetu Gminy Tyrawa Wołoska na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w
związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm)
 
 
 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska
uchwala co następuje:
 
 
 
§ 1
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 107.020,00 zł zgodnie
 z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 
     2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 408.520,00 zł zgodnie
 z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
 
                                              
§ 2
 
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 301.500,00 zł z kwoty 2.340.700,06 zł do kwoty 2.642.200,06
zł, którego źródłem pokrycia ustala są:
 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącyma.
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w
kwocie                                                                                                 60.931,49 zł
nadwyżki z lat ubiegłych  § 957 w kwocie                                    2.495.268,57 złb.
przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych        § 951  wc.
kwocie                                                                                  86.000,00 zł

 
2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 301.500,00  zł z kwoty
      2.340.700,06 zł do kwoty 2.642.200,06 zł
 
Plan przychodów po zmianach :
 
 § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków        pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie                          60.931,49 zł
§ 957  nadwyżki z lat ubiegłych                                                          2.495.268,57 zł
§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych
                                                                                                                           86.000,00 zł
 
§ 3
 
Załącznik do uchwały budżetowej pn. „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i
nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-377-1743&amp;printXML=true


Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

COVID-19
 
DOCHODY:
 

Dział
Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

853
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.020,00

85395  Pozostała działalność 1.020,00
 

 
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1.020,00
 
 
 
WYDATKI:
 
Dział
Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.020,00
85395  Pozostała działalność 1.020,00
 3110 Świadczenia społeczne 1.000,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00
 
 
§ 5
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
 
§ 6
 
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.
 
§ 7
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Tyrawa Wołoska
 

Stanisław Chabko
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
   Załącznik Nr 1
                                                                                                do UCHWAŁY Nr    XLVII/243/2023
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
                 z dnia 22.03.2023 r.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej TYRAWA WOŁOSKA  

 Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr  XLVII/243/2023  

 Data podjęcia 2023-03-22  

 Rodzaj Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 96 000,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 96 000,00  

   6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 000,00  

 750   Administracja publiczna 10 000,00  

  75095  Pozostała działalność 10 000,00  

   2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 372,00  

   2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

629,00  

   6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

5 056,00  

   6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

943,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00  

  85395  Pozostała działalność 1 020,00  

   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 020,00  

 
 

 

  
107 020,00

 

  
        

 
 
 
 
 
 
 
 



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
   Załącznik Nr 2
                                                                                                do UCHWAŁY Nr   XLVII/243/2023
Rady Gminy Tyrawa Wołoska
                 z dnia 22.03.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej TYRAWA WOŁOSKA

Nr dokumentu Uchwała Rady Gminy Nr  XLVII/243/2023

Data podjęcia 2023-03-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600   Transport i łączność 170 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00

  6330 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00

750   Administracja publiczna 172 500,00

 75095  Pozostała działalność 172 500,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 856,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 144,00

  4307 Zakup usług pozostałych 14 749,00

  4309 Zakup usług pozostałych 9 751,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 568,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 432,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 5 000,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe -2 976,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 173,00

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 803,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 976,00

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 976,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00

 85395  Pozostała działalność 1 020,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00

855   Rodzina 0,00

 85504  Wspieranie rodziny 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -188,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Razem: 408 520,00

      

 
Załącznik Nr 3
 
 
 
 
DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU
Z BUDŻETU GMINY
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
 
 

Dział Rozdział
 Treść

Kwota dotacji
/ w zł/
 
podmiotowej

 
celowej

1 2 3 4 6
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki   

921 92109 Domy i Ośrodki Kultury – dotacja na wydatki bieżące dla  instytucji
kultury 408.000,00  

921 92116 Biblioteka Publiczna – dotacja na wydatki bieżące dla  instytucji
kultury   129.124,00  

754 75404
Komenda Wojewódzka Policji – wpłata na Fundusz Wsparcia Policji,
dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla Rewiru
Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Sanoku

 5.000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania   

801 80104
80149

Dotacja na działalność bieżącą dla Niepublicznego Przedszkola
Nowych Szans 344.000,00  

851 85154
Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych

 6.000,00

926 92605 Kluby sportowe na terenie gminy Tyrawa Wołoska – dotacja na
wydatki bieżące na realizację zadań w zakresie sportu  15.000,00

 
Ogółem    

881.124,00
 
26.000,00

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY:
 
Uchwała Nr XLVII/243/2023 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 22.03.2023r.
 



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 

Zmiany w planie dochodów  1.

 
Dochody bieżące:
 
W dziale 600
 
rozdział 60078 wprowadzenie planu dochodów na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.03.2023 r.
F-VI.3111.2.14.2023 na wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania pn. „Stabilizacja osuwiska nr
ewid.18-17-062-097091 w celu zabezpieczenia drogi gminnej nr G 117405 w m. Hołuczków, gm. Tyrawa Wołoska, pow.
sanocki, woj. podkarpackie”                +96.000,00 zł
 
  W dziale 750
Rozdział 75095 zwiększenie planu dochodów tytułem Umowy o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd
– granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 – transza w wysokości 10% kwoty powierzonego
grantu                                                                                                                 + 10.000,00 zł
                                                         
 
W dziale 853
 
rozdział 85395 zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
z dnia 13.03.2023r. ŚR-V.946.15.3.2023. Realizacja wypłat dodatków i rekompensat    +1.020,00 zł      
                                                                       Razem dochody:                     + 107.020,00 zł        
 
Wydatki bieżące:
 
W dziale 600
 
rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków na przegląd mostów i dróg gminnych    +50.000,00 zł
 
rozdział 60078 plan wydatków – na wykonanie projektu budowlanego w ramach zadania pn.   „Stabilizacja osuwiska nr
ewid.18-17-062-097091 w celu zabezpieczenia drogi gminnej nr G 117405 w m. Hołuczków, gm. Tyrawa Wołoska, pow.
sanocki, woj. podkarpackie” środki własne
                                                                                                                                         +24.000,00 zł
wkład Wojewody Podkarpackiego                                                                                  +96.000,00 zł
 
W dziale 750
 
rozdział 75095 zwiększenie planu wydatków w związku z realizacją wniosku „Gmina bez barier” w ramach naboru „Dostępny
samorząd – granty” wkład własny gminy                        +17.000,00 zł
                                                                       dofinansowanie                                  +37.500,00 zł                       
 
 
 
W dziale 853
 
rozdział 85395 zwiększenie planu wydatków na  wypłatę dodatków i rekompensat+1.020,00 zł                              
                                                                                  
 
W dziale 900
 
rozdział 90015 zwiększenie planu wydatków na przegląd oświetlenia                   +50.000,00 zł
                                                                                                               
W dziale 921
rozdział 92109 zwiększenie planu wydatków na zakup pieca do świetlicy w Hołuczkowie, środki z Mienia Wiejskiego sołectwa
Hołuczków                                             + 10.000,00 zł
                                                                      
                                                                      Razem wydatki  bieżące:        + 285.520,00 zł                       
 
Wydatki majątkowe:



Kadencja 2018 - 2023

Kadencja 2018 - 2023

 
W dziale 750
 
rozdział 75095 wprowadzenie planu wydatków w związku z realizacją wniosku „Gmina bez barier” w ramach naboru
„Dostępny samorząd – granty” wkład własny gminy            +58.000,00 zł
                                                                                    dofinansowanie                    +60.000,00 zł
 
W dziale 754
 
rozdział 75404 wydatki majątkowe – wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu radiowozu
oznakowanego dla Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Sanoku na wniosek Komendy Powiatowej
Policji            +5.000,00 zł
                                                                                

                                                                                       Razem wydatki  majątkowe:  +123.000,00 zł
 

                                                                      Ogółem wydatki:                      408.520,00 zł
powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy

Wytworzył Marta Karnas - Skarbnik Gminy Tyrawa Wołoska 2023-03-23
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2023-03-23 14:58

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-377

